
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2017 r. 

Poz. 71 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie służby wojskowej kandydatów na żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1726 i 2138 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie służby wojskowej kandy-

datów na żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 1627) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Warunkiem przystąpienia przez kandydatów na pilotów do egzaminu wstępnego do Wyższej Szkoły 

Oficerskiej Sił Powietrznych jest ukończenie przez nich, z wynikiem pozytywnym, szkolenia sprawdzającego predys-

pozycje do pełnienia służby na stanowiskach pilotów. 

2. Szkolenie, o którym mowa w ust. 1, realizuje Rektor-Komendant Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrz-

nych. 

3. Po ukończeniu, z wynikiem pozytywnym, szkolenia, o którym mowa w ust. 1, Rektor-Komendant Wyższej 

Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych wydaje osobie zainteresowanej zaświadczenie o zakwalifikowaniu do postępo-

wania rekrutacyjnego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i stosuje się do postępowań rekrutacyj-

nych od roku akademickiego 2017/2018. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 




